

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 3,045,600 【税込】
¥ 225,600 消費税

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願ひいたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

項目	金額	備考
解体 木造作工事	¥ 545,150	
建具工事	¥ 221,000	
水道設備工事	¥ 276,400	
空調工事	¥ 223,000	
塗装工事	¥ 135,000	
給排気設備工事	¥ 240,840	
電気工事	¥ 217,000	
クロス張替工事	¥ 117,295	
看板サイン工事	¥ 135,000	
テント張り替え工事	¥ 89,200	
仮設工事	¥ 100,000	
雑工事	¥ 221,000	
管理費	¥ 300,000	
調整費	▲ 885	
税別合計金額		¥ 2,820,000

※厨房機器 家具 有線工事 TEL LAN その他見積書記載事項以外は別途とさせていただきます

見積書

様

合計 ￥ 588,762 【税込】

工期 お打ち合わせにて

工事場所

下記の通り、お見積りさせていただきます。

ご検討のほど、よろしくお願いたします。

本見積書有効期限

平成26年12月7日

工事内容 造作 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
1F造作工事	天井下地工事	20.0	m ²	3,200	64,000	
	天井貼り工事PB12.5	20.0	m ²	1,080	21,600	
	点検口取付	2.0	箇所	5,400	10,800	
	カウンター造作工事 垂れ壁含む	1.0	式	80,000	80,000	
	追加カウンター工事	1.0	式	25,000	25,000	
	厨房棚本棚工事	1.0	式	50,000	50,000	
	補修工事	1.0	式	20,000	20,000	
	トイレ間仕切り壁	1.0	式	30,000	30,000	
	床上工事 厨房 トイレ	7.5	m ²	8,500	63,750	
	間口木枠工事	1.0	式	100,000	100,000	
	解体撤去工事 間仕切り扉撤去	1.0	式	20,000	20,000	
	雑工事	1.0	式	30,000	30,000	
	諸経費	1.0	式	30,000	30,000	
				小計	545,150	
	合計			税抜	消費税	税込
		¥	545,150		¥ 43,612	¥ 588,762
					総額	¥ 588,762

※厨房棚は作れるスペースに出来る限り作らせて頂きます。

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 238,680 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
出入口建具	取付工事費込	1.0	式	120,000	120,000	
トイレ建具	取付工事費込	1.0	式	40,000	40,000	
間口下地	間口下地	1.0	式	20,000	20,000	
外部倉庫周り	隙間充填	1.0	式	26,000	26,000	
ロゴ製作費		1.0	式	15,000	15,000	
				小計	221,000	
合計	税抜			消費税	税込	
	¥ 221,000			¥ 17,680	¥ 238,680	
					総額	
					¥ 238,680	

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 298,512 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 設備 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	水栓類	3.0	台	6,800	20,400	
	バルブ類	1.0	式	10,000	10,000	
	消耗雑材	1.0	式	12,000	12,000	
	配管・器具取付工事費 ウォシュレット取付け	1.0	式	78,000	78,000	器具別途
	コック類撤去	1.0	式	8,000	8,000	
	洋式便器 ウォシュレット別途	1.0	式	48,000	48,000	
	ガス配管工事	1.0	式	80,000	80,000	
	諸経費	1.0	式	20,000	20,000	
				小計	276,400	
合計	税抜			消費税	税込	
	¥ 276,400			¥ 22,112	¥ 298,512	
					総額	
					¥ 298,512	

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 240,840 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 空調 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	東芝RAS632GDRH-W 3馬力	1.0	式	165,000	165,000	
	取付工事費	1.0	式	40,000	40,000	
	配管撤去費	1.0	式	8,000	8,000	
	諸経費	1.0	式	10,000	10,000	
				小計	223,000	
	合計			税抜	消費税	税込
	¥	223,000		¥ 17,840		¥ 240,840
					総額	¥ 240,840

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 260,107 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 給排気設備 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	厨房排気フード 910*700*600	1.0	式	63,000	63,000	
	上記取り付け金物	1.0	式	9,500	9,500	
	有圧換気扇 300φ EWF-30BSA	1.0	台	28,700	28,700	
	ウェザーカバー一式	1.0	式	25,840	25,840	
	取付施工費	1.0	式	80,000	80,000	
	壁面貫通費	1.0	式	13,800	13,800	
	諸経費	1.0	式	20,000	20,000	
				小計	240,840	
合計	税抜		消費税	税込		
	¥ 240,840		¥ 19,267	¥ 260,107		
				総額		
					¥ 260,107	

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 145,800 【税込】

工期 お打ち合わせにて

工事場所

下記の通り、お見積りさせていただきます。

ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限

平成26年12月7日

工事内容 塗装 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	木部塗装 追加カウンター 棚込み	1.0	式	90,000	90,000	
	建具塗装 両面	1.0	式	45,000	45,000	
				小計	135,000	
	合計			税抜	消費税	税込
	¥ 135,000			¥ 10,800		¥ 145,800
					総額	¥ 145,800

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 234,360 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 電気設備 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	電灯配線工事費	1.0	式	27,500	27,500	
	スイッチ工事費	1.0	式	27,500	27,500	
	コンセント配線	1.0	式	32,000	32,000	
	アース配線	1.0	式	3,000	3,000	
	電源配線	1.0	式	36,000	36,000	
	専用コンセント	1.0	式	24,000	24,000	
	電灯2次側分電盤工事	1.0	式	20,000	20,000	
	関電申請費	1.0	式	15,000	15,000	
	雑材・消耗品費	1.0	式	12,000	12,000	
	諸経費	1.0	式	20,000	20,000	
				小計	217,000	
合計				税抜	消費税	税込
	￥	217,000		¥ 17,360		¥ 234,360
					総額	¥ 234,360

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ - 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 照明機器 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	照明機器	1.0	式		-	別途
				小計	-	
	合計			消費税	税込	
	¥ -			¥ -	¥ -	-
					総額	¥ -

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 126,679 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 クロス張替 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	天井クロス キッチン	5.5	m ²	570	3,135	
	壁クロス キッチン	20.0	m	570	11,400	
	天井クロス ホール・トイレ	14.5	m ²	860	12,470	
	壁クロス ホール・トイレ	45.5	m	860	39,130	
	床CF	6.8	m ²	3,450	23,460	
	巾木	22.0	本	350	7,700	
	諸経費	1.0	式	20,000	20,000	
				小計	117,295	
合計	税抜	消費税	税込			
	¥ 117,295	¥ 9,384	¥ 126,679			
			総額		¥ 126,679	

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 145,800 【税込】

工期 お打ち合わせにて

工事場所

下記の通り、お見積りさせていただきます。

ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限

平成26年12月7日

工事内容 看板サイン 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	店舗壁付内照看板 盤面黒 文字切抜き	1.0	式	85,000	85,000	
	施工費	1.0	式	30,000	30,000	
	諸経費並びに諸雑費	1.0	式	10,000	10,000	
	データ構成費	1.0	式	10,000	10,000	
				小計	135,000	
	合計			税抜	¥ 135,000	
				消費税	¥ 10,800	
					税込	¥ 145,800
					総額	¥ 145,800

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 96,336 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 仮設 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	テイジンテロンとして 2850*1250*400/200	1.0	式	37,200	37,200	
	現場施工費	1.0	式	40,000	40,000	
	諸経費	1.0	式	12,000	12,000	
				小計	89,200	
	合計			税抜	消費税	税込
	¥	89,200		¥ 7,136		¥ 96,336
					総額	¥ 96,336

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 108,000 【税込】

工期 お打ち合わせにて
工事場所
下記の通り、お見積りさせていただきます。
ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限 平成26年12月7日

工事内容 仮設 工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	廃材処分費	1.0	式	40,000	40,000	
	養生費	1.0	式	20,000	20,000	
	美装費	1.0	式	40,000	40,000	
				小計	100,000	
	合計			税抜	消費税	税込
	￥	100,000		￥ 8,000		￥ 108,000
					総額	￥ 108,000

発行日: 平成26年11月6日

見積書

様

合計 ￥ 324,000 【税込】

工期 お打ち合わせにて

工事場所

下記の通り、お見積りさせていただきます。

ご検討のほど、よろしくお願いいたします。

本見積書有効期限

平成26年12月7日

工事内容

工事

項目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	現場管理費	1.0	式	200,000	200,000	
	レイアウト構成費	1.0	式	80,000	80,000	
	経費	1.0	式	20,000	20,000	
				小計	300,000	
	合計			税抜	消費税	税込
	￥	300,000		￥ 24,000		￥ 324,000
					総額	￥ 324,000